Naped MPF 1-B 18m 1,10KW ccw 230/400V 3f 50Hz

Numer artykutu: 10-93-5021

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Liczba linii / obiegow

Dane wymiarowe
Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Pre dko$¢ przenoszenia

Dane wymiarowe 50 Hz

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe potg czenia trojkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
Pobér prg du potg czenia tréjkg towego

Pobor prg du pota czenia gwiazdowego

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

330,00 mm
273,00 mm
520,00 mm
35,705 kg

1-B

50
50 m/min

1,1 kW
230V
400V
4,77 A
2,76 A
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